ISSM
PROC. N.* 2 $7/2 I
FOLHA N.° 6s
DATA: a

OFÍCIO PRS/SSE/CGC 18408/2022 	Rio de Janeiro, 07 de ju

Tribunal
deContas
Cnsta dc.

SSE
". 11,secretaria
ch):. Stss8e$

Senhora Presidente,

Com fundamento nas Delberações TCE-RJ rfs 260/13 e 286/18, dou-lhe ciência
da manifestação da Subsecretaria de Controle de Pessoal - SUP, com vistas à complementação
da Instrução do Processo TCE/Ft.3 n° 209.517-2/2022 (n.° de origem 287/21), exarada
em 07/07/2022.

Prazo para manifestação: 60 dias improrrogáveis.

Atenciosamente,

SIMONE AMORIM COUTO
Subsecretária das Sessões

ASSINADO DIGITALMENTE

OBSERVAÇÕES:
visualização do inteiro teor dos autos disponível em: https://www.tcerj.tc.br/consulta-
processo/Processo
no caso de indisponibilidade de visualização do inteiro teor por meio do sítio eletrônico a vista processual poderá ser solicitada na Coordenadoria de Prazos e Diligências — CPR (cpr@tcerj.tc.br), localizada na Praça da República, 70, 20  andar, Centro - Rio de Janeiro/RJ, nos
dias úteis, das 10 às 17 horas.

11111111e 1111111 VIIIIINIIII 11111E1 11E9111 11101111
ma. sita
Janete Celano VaNadão
PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE MARICÁ
RUA AMADEU PUGLIESE, 28
MUMBUCA - MARIC.A/RJ CEP 24.913-710
REF.PROC.TCE/RJ 209.517-2/2022 (n.° de origem 287/21)
OFÍCIO SSE/CGC 18408/2022
02/002922 0F196

www.tcerj.te.br
Assinado Digitalmente por: SIMONE AMORIM COUTO
Data: 2022,07.07 17:08:01 -03:00
Razão: Ofício OCO 01840812022 - Controle Interno:
55c8614d-03dt-44ea-8694-9294c0950a85
Local: TCERJ

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA GERAL DE CONTROLE EXTERNO
SUBSECRETARIA DE CONTROLE DE PESSOAL
COORD DE ANAL! ATOS PESS SUJ REG

TCE-RJ
Processo n° 209517-2/22
Rubrica 	Fls. 4

Senhor Subsecretário-Adjunto de Controle de Pessoal,

De acordo com a informação precedente, encaminho a Vossa
Senhoria o presente processo.

3aCAP, 07/07/2022

ANNA PAULA CYMERMAN
Coordenadora-Geral
Matrícula 02/003518

DE ACORDO.

Com base no Ato Normativo da Presidência n° 209, de 23 de agosto
de 2021, publicado no D.O./RJ de 31 de agosto de 2021, e nos artigos 5°, 7° e
8° da Portaria SGE n° 02, de 19 de outubro de 2021, publicada no D.O./RJ de
26 de outubro de 2021, remeto os autos diretamente à Coordenadoria-Geral
de Comunicações Processuais — CGC para fins de expedição do ofício ora
proposto.

SUB-PESSOAL, 07/07/2022

EDERSON DOS SANTOS MACIEIRA
Subsecretário-Adjunto

Matrícula 02/004303

Assinado Digitalmente por: EDERSON DOS
SANTOS MACIEIRA
Data: 2022.07.07 14:21:30 -03:00
Razão: Processo 209517-2/2022
Local: TCERJ

Assinado Digitalmente por: ANNA PAULA
CYMERMAN
Data: 2022.07.07 13:23:16 -03:00
Razão: Processo 209517-2/2022
Local: TCERJ

Assinado Digitalmente por: ROSANE CESAR DE
CARVALHO SCHLOSSER
Data: 2022.07.07 10:59:34 -03:00
Razão: Revisor do Processo 209517-2/2022
Local: TCERJ

07/01_+0:15:04 	Assinado Digitalmente por: WELLINGTON SILVA
DE CARVALHO
Data: 2022.07.07 10:15:57 -03:00
Razão: Processo 209517-2/2022
Local: TCERJ